
  

UCHWAŁA Nr IX/72/2011 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia zasad najmu lokali 
użytkowych, stanowiących własność Powiatu Zielonogórskiego 

 

Na podstawie art. 12, pkt. 8, lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale VIII/56/2011 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 26 maja 

2011 r. w sprawie ustalenia zasad najmu lokali użytkowych, stanowiących własność 
Powiatu Zielonogórskiego uchyla się w § 2. pkt 13 i 14. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
Edwin Łazicki 

 

 


